Приложение № 1 к Публичной оферте № 01 от 09.04.2024 года
 о заключении договора пожертвования

Генеральному директору АНО ДПО «СПУТНИК»
 Нечаеву Михаилу Анатольевичу

ЗАЯВЛЕНИЕ

о присоединении (акцепт) к Публичной оферте № 01 от 09.04.2024 г.
о заключении договора пожертвования (далее – Оферта)

«___» ________ 20__г.

Юридическое лицо______________________________________________________,

именуемое в дальнейшем «Жертвователь», в лице
_________________________________________, действующего на основании
__________________________________, заявляет о нижеследующем:

1. Жертвователь принимает в полном объеме условия Оферты на осуществление

пожертвования в целях _________.
2. Жертвователь подтверждает, что ознакомлен с условиями Оферты, имеет право на

совершение Пожертвования и принимает в полном объеме права и обязанности,
вытекающие из совершения Акцепта.

3. Сумма Пожертвования составляет (цифрами и прописью): _________ (_________)
рублей.

4. Реквизиты Жертвователя:
Полное наименование: ________________________________ .
ОГРН/ОГРНИП: _________________.
ИНН/КПП (при наличии): _____________________________ .
Адрес: ________________________________ .
Телефон/факс:
Электронная почта:

Реквизиты банковского счета:
р/с:
банк:
к/с:
БИК:

Должность представителя                 подпись               расшифровка подписи  Жертвователя